
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 04 марта 2016 г. № 544 
 

г. КОТЛАС 

 

 

Об утверждении Порядка обращения за предоставлением 

 меры социальной поддержки отдельным категориям 

квалифицированных специалистов, работающих и  

проживающих в Вычегодском административном округе, 

 ее назначения, выплаты и финансирования расходов, 

 связанных с предоставлением мер социальной поддержки 

 

 

Руководствуясь частью 2 статьи 2 решения Собрания депутатов 

муниципального   образования «Котлас» от 29.10.2015 года № 128-н «О 

мерах социальной поддержки отдельных категорий 

квалифицированных специалистов, работающих и проживающих в 

Вычегодском    административном   округе»,  статьями  34  и  37  

Устава муниципального образования «Котлас», администрация   

муниципального образования  «Котлас» п о с т а н о в л я е т:   

  1. Утвердить Порядок обращения за предоставлением меры 

социальной поддержки отдельным категориям квалифицированных 

специалистов, работающих и проживающих в Вычегодском 

административном округе, ее назначения, выплаты и финансирования 

расходов, связанных с предоставлением мер социальной поддержки, 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

 2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию и размещению на официальном сайте администрации 

муниципального образования «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня 

официального опубликования и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2016 года. 



4. Контроль за выполнением настоящего постановления 

возложить на начальника Управления по социальным вопросам 

администрации муниципального   образования   «Котлас» З.Н. 

Караваеву. 

 

 

 

И.о. Главы администрации МО «Котлас»                               А.Е. Мосеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


